Rada Miasta Poręba

Nr RM.0002.2016

PROTOKÓŁ NR XXX/16
 				          Sesji Rady Miasta Poręba
odbytej dnia 26 września 2016 roku
     początek obrad: godzina 09.00 
w  sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie,
    ul. Mickiewicza 2


Numery podjętych uchwał: XXX/182/16 do XXX/190/16
Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Pani Urszula Milka
Protokolantka: Karolina Szlachetka-Ajchenlaub

Załączniki do protokołu:
Lista Obecności radnych
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie międzysesyjnym.
Uchwały od nr XXX/182/16 do XXX/190/16
Lista mówców
Lista Obecności radnych
Lista obecności gości zaproszonych
Interpelacje i zapytania radnych 


Obecni :

1. Radni zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.
2. goście 
3. mieszkańcy miasta 


Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka otworzyła XXX Sesję Rady Miasta Poręba w dniu 26 września 2016r. o godz. 09.00, powitała radnych, Burmistrza Miasta, przedstawicieli Urzędu Miasta , jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, mieszkańców miasta.



Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Pani Urszula Milka stwierdziła, że 
w obradach uczestniczy 14 radnych co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.


Wraz z zawiadomieniem  o zwołaniu XXX Sesji Rady na dzień 26 września 2016 roku radni otrzymali następujący porządek  obrad sesji:


Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
1. Zatwierdzenie protokołu z XXIX sesji Rady Miasta Poręba.
1. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
1. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
1. Podjęcie uchwał:

1. projekt uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 02 czerwca 2016r.
1. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.
1. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.
1. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat.
1. projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji planu Aglomeracji Poręba.
1. Interpelacje i zapytania.
1. Sprawy Różne.
1. Zamknięcie sesji.


Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad ?
Przewodnicząca Rady Miasta zgłosiła wniosek o dodanie do porządku obrad 4 projektów uchwał:

· projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIX/180/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w Budżecie Miasta Poręba na rok 2016.

· projekt uchwały w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z późn. zm.  
· projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.  
· projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Miasta Poręba.

Radni przystąpili do głosowania w sprawie zgłoszonego wniosku:

1. Za				14 głosów	
1. przeciw	  		0 głosów
1. wstrzymało się  		0 głosów
Wniosek został przyjęty 14 głosami.

Porządek obrad po zmianach:

Porządek obrad:

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Zatwierdzenie protokołu z XXIX sesji Rady Miasta Poręba.
III. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
IV. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
V. Podjęcie uchwał:

1.projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIX/180/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w Budżecie Miasta Poręba na rok 2016.
2. projekt uchwały w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z późn. zm.  
3. projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.  
4. projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Miasta Poręba.
5.projekt uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 02 czerwca 2016r.
6.projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.
7.projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.
8.projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat.
9.projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji planu Aglomeracji Poręba.

VI. Interpelacje i zapytania.
VII. Sprawy Różne.
VIII. Zamknięcie sesji.


Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy chcą zabrać głos w sprawie porządku obrad.

Nikt nie zabrał głosu.


PUNKT II.

Zatwierdzenie protokołu z  XXIX sesji Rady Miasta Poręba.

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z XXIX Sesji Rady Miasta Poręba był przesłany radnym elektronicznie, był wyłożony  w Biurze Obsługi Rady Miasta  jak również znajduje się  na sali . 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś z radnych chce zabrać głos?

Radny Tomasz Cebula oraz Radna A. Andrzejewska zgłosili uwagi do protokołu min. dotyczące nieścisłości w zdaniu wypowiedzianym przez mieszkańca Pana M. Pantaka, oraz w zakresie pkt. 6 - interpelacje i zapytania , i pkt. 7 - sprawy różne.

Radna A. Andrzejewska powiedziała, że swoje uwagi przekaże na piśmie.
Przewodnicząca poinformowała, że protokół będzie zatwierdzany na następnej sesji.

PUNKT III.

Sprawozdanie Burmistrza:
Burmistrz poinformował, że będzie przestrzegał zasad dotyczących odpowiedzi na interpelacji w czasie trwania sesji gdyż odpowiedzi w trakcie trwania  sesji powodują szereg niepotrzebnych komplikacji.

Burmistrz poinformował, że szczegółowe sprawozdanie będzie przekazywał w formie pisemnej, natomiast na samej sesji będzie informował o najważniejszych kwestiach. Burmistrz poinformował min. o:

4. Regionalna Izba Obrachunkowa stwierdziła, że nie wnosi uwag do uchwały o emisji obligacji komunalnych. W dniu 05.09.16r. dwa poważne banki opracowały dla gminy oferty i są one obecnie analizowane przez Panią Skarbnik. Na kolejnej sesji ogłoszona zostanie nazwa banku, który będzie emitował obligacje i na jakich warunkach będzie się to odbywało.
4. Sprawa transportu w mieście- sprawa była już omawiana na komisji wspólnej. Należy spokojnie podejść do tego tematu. Wielkie zamieszanie powodują krążące wśród mieszkańców plotki.
4. Budżet na 2017r.- w gminie nastąpiła pełna stabilizacja finansów. W projekcie na 2017r. będziemy mogli w szerszy sposób zabezpieczyć nasze potrzeby. Bedzie to normalny budżet. Do końca września zostaną podpisane umowy rodziców  z podmiotami realizującymi usługę żywienia. Stopniowo będą eliminowane wyrzeczenia nałożone na gminę na początku kadencji
(np. przywrócenie oświetlenia ulicznego). Są podstawy i zabezpieczenie finansowe do tego aby polepszyć komunikację. Przewiduje się również częściowe przywrócenie dodatków motywacyjnych dla nauczycieli.
4. Imprezy w Porębie- Dzień sportu jak i Prażonki były zorganizowane na wysokim poziomie i w bogatszej niż w roku ubiegłym wersji.

W dniu 30.08.2016r.- spotkanie z Panem Kowalskim („Stowarzyszenie Prymusek”) - w sprawie przejęcia placu zabaw.
W dniu 31.08.2016r.- spotkanie z firmą przewożącą mieszkańców na terenie Poręby.
W dniu 07.09.2016r. – Rada Społeczna Szpitala w Zawierciu.
W dniu 09.09.2016r. Spotkanie z Panem W. Andzelem- w celu zrelacjonowania sytuacji finansowej w mieście w trakcie trwania programu naprawczego.
W dniu 09.09.2016r.- uczestnictwo w imprezie 5-lecia Klubu Pasjonatów Historii.
W dniu 15.09.2016r. Rada Społeczna SP ZOZ w Przychodni w Porębie.
W dniu 16.09. 2016r. –wskazano nowego członka do rady Spółki MPGKiM. Sytuacja Spółki jest bardzo trudna.
W dniu 21.09.2016r. – spotkanie z Panem M. Ciepajem i Panem M. Śliwą w sprawie transportu.

PUNKT IV. 
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków
 
Przewodnicząca zaproponowała do składu Komisji Uchwał i Wniosków następujących radnych:

1. Ewelina Janeczek   		- wyraziła zgodę na pracę w Komisji.
2. Barbara Gola			- wyraziła zgodę na pracę w Komisji.
3. Elżbieta Kołodziej		- wyraziła zgodę na pracę w Komisji.


Za przedstawionym składem komisji głosowało 14 radnych.

Przewodnicząca Urszula Milka ogłosiła 10 minutową przerwę.

Po przerwie:

Przystąpienie do realizacji V punktu porządku obrad. 

PUNKT V.

Podjęcie uchwał.

V.1. projekt uchwały numer 1 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIX/180/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w Budżecie Miasta Poręba na rok 2016.

Projekt uchwały omówiony został przez Panią Skarbnik na komisjach wspólnych.

Komisja uchwał i wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/182/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.


V.2. projekt uchwały numer 2 w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z późn. zm.  

Projekt tej i następnej uchwały został omówiony na komisjach wspólnych.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			13 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	1 głos

Uchwała została podjęta 13 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/183/2016 . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.3. projekt uchwały numer 3 w sprawie przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.  

Komisja uchwał i wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			13 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	1 głos

Uchwała została podjęta 13 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/184/2016. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.
V.4. projekt uchwały numer 4 w sprawie zmian w Statucie Miasta Poręba.

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały podlegał konsultacjom społecznym, które zakończyły się w dniu 22 września. Ponadto był do radnych przesłany droga elektroniczną.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/185/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.5 projekt uchwały numer 5 w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 02 czerwca 2016r.

Projekt tej uchwały  został wycofany z porządku obrad sierpniowej sesji. 

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radny A. Wojdyła zabrał głos pytając o losy sprawy Pana Sadowskiego.
Mecenas. K. Grochalski poinformował o terminie udrożnienia, oraz, że Pani Szczęch nie zezwoliła na to. Zostało złożone odwołanie, jeśli decyzja będzie utrzymana w mocy to Burmistrz przystąpi do ponownej realizacji, jeśli natomiast to się nie powiedzie to możliwe jest wykonanie zastępcze, którego kosztami obciążona zostanie Pani Szczęch.
Głos zabrał radny G. Gąska w temacie min. kilkukrotnej deklaracji sprzedaży działki przez Panią Szczęch.
Pani. I. Kasprzak wypowiedziała się w temacie wyceny działek oraz poinformowała o fakcie oczekiwania na dokumenty od rzeczoznawcy.
Radna A. Andrzejewska zabrała głos w celu wyjaśnienia sytuacji dotyczącej odwołania od decyzji.
Mecenas K. Grochalski wyjaśnił, że min.  gdyby gmina przystąpiła do wykonania decyzji i byłaby na to zgoda to nie byłoby odwołania. W momencie kiedy najbardziej zainteresowana osoba nie dopuszcza do wykonania decyzji to ma tutaj mowy o przedłużaniu wykonania sprawy, z powodu takiego, że nie chcemy tego zrobić i przedłużamy proces. Wykonania nie udało się zrealizować z przyczyn zupełnie od gminy niezależnych. Jeśli tylko Pani Szczęch dopuściłaby do zrealizowania decyzji to byłoby to natychmiast wykonane.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			8 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	6 głosów

Uchwała została podjęta 8 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/186/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.6. projekt uchwały numer 6 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.( min. ulica Akacjowa, Orzechowa)

Projekt był omawiany na komisjach stałych rady.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/187/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.7. projekt uchwały numer w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres do 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba.(ul. Chopina)

Projekt był omawiany na komisjach stałych rady.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/188/2016. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.8. projekt uchwały numer 8 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat.(ul. Mickiewicza)

Projekt był omawiany na komisjach stałych rady.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:
Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXIX/189/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

V.9. projekt uchwały numer 9  w sprawie zaopiniowania propozycji planu Aglomeracji Poręba.

Projekt był omawiany na komisjach stałych rady.

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała tytuł projektu:

Przewodnicząca zapytała czy radni maja uwagi ,zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie ( w momencie głosowania obecnych jest 14 radnych)

Za			14 głosów
Przeciw		0 głosów
Wstrzymało się	0 głosów

Uchwała została podjęta 14 głosami .

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXX/190/2016  . Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.


PUNKT VI. 
Interpelacje i zapytania.

Radna A. Andrzejewska w imieniu Klubu „ Pozytywna Inicjatywa” zgłosiła min. następujące tematy - radna dostarczy interpelacje na piśmie.

- odnośnie umów na żywienie dzieci w przedszkolu.

Radna B. Gola zgłosiła min. następujące tematy - radna dostarczyła interpelacje na piśmie.
-odnośnie ogłoszenia akcji deratyzacji.
-przycięcie gałęzi-bezpieczeństwo mieszkańców.

Radny Tomasz Cebula zgłosił min. następujące tematy, które przedłożył na piśmie.
 -odnośnie tematu stołówek w szkołach i przedszkolach - radny odczytał pismo(odpowiedz Burmistrza).
-kalkulacja stawki dziennej - gdzie i kiedy opiekunowie prawni mogą odbierać dopłaty.
- ilość środków pieniężnych zgromadzonych na dopłaty


PUNKT VII.   

Sprawy różne.
	
KORESPONDENCJA:

1.W dniu 02.09.2016r. wpłynęło pismo od Państwa Barbary i Jana Koteckich
2.W dniu 02.09.2016r. wpłynęło pismo przewodnie oraz materiały dla radnych ze stowarzyszenia „Nie dla kopalni cynku i ołowiu”.
3.W dniu 13.09.2016r. wpłynęło pismo ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.
4.W dniu 05.09.2016r. wpłynęło pismo od Pani Elżbiety Szczęch.

Przewodnicząca wszystkie  wyżej wymienione pisma skierowała na komisje stałe rady, w celu zapoznania się z nimi przez radnych.



Posiedzenia Komisji:

Komisja Rewizyjna - 17.10.2016 o godzinie 12.00
Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska - 14.10.2016r o godzinie 09.00
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej – 11.10.2016r godz. 08.00
Sesja Rady Miasta - 24.10.16 godz. 09.00

Radna Agnieszka Radwan poinformowała zgromadzonych, że radna Krystyna Rauk została członkiem Klubu „Jedność i Przyszłość”.

Radny M. Kucia poprosił o wyjaśnienie problemu żywienia dzieci w placówce Przedszkola Miejskiego w Porębie, zapytał jak Dyrektor widzi rozwiązanie tego problemu.
Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Porębie Pani Justyna Mizera poinformowała min. że temat w placówce jest żywy być może dlatego że chodzi o malutkie dzieci. Umowa z firmą cateringową była podpisana podczas nieobecności dyrektora(urlop zdrowotny). 
Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka poprosiła aby Pani Dyrektor przygotowała na najbliższą komisję oświaty sprawozdanie w tym temacie.

Sekretarz Pani B. Baran poinformowała min. że sporządzenie umowy między firmą, a rodzicem ma na celu zabezpieczenie rodziców i uporządkowanie stanu rzeczy.
Pni Dyrektor J. Mizera poinformowała min., że firma cateringowa zapewnia też dzieciom posiłki miedzy głównymi posiłkami oraz napoje. Dyrektor poinformowała, że w zapisach umowy nie ma nic co mogłoby krzywdzić rodziców.

Pan Mieczysław Machura zgłosił min. następujące tematy, których nie przedłożył na piśmie.
-zapytał o to ile radna A. Radwan płaci za posiłki swoich dzieci w Siewierzu.
-zapytał czy w SP 3 ma być dom publiczny i kto ma go prowadzić.
-zapytał ile tyś,. zł. Burmistrz przekazał Pani K. Rauk ( Związek Emerytów).
-zapytał dlaczego kamera na Fryszerce nie działa(złapany został kolega Burmistrza na wyrzucaniu śmieci).

Radna K. Rauk poruszyła następujące tematy:
- zgłosiła wycięcie drzewa które niszczy sklep ”Żabka”.
Pan Mariusz Pantak zgłosił min. następujące tematy, które przedłożył na piśmie.
- odniósł się do zapisów w protokole z XXIX sesji, poprosił o ich sprostowanie.
Radna Elżbieta Kołodziej przekazała informację dot. akcji lato w mieście- załącznik do protokołu. Radna podziękował Prezesowi MPGKiM w Porębie za pracę i interwencję w obszarze górki(oczyszczenie ul. Wiedzy)
Radny G. Gąska poinformował, że wpłynęło pismo z GDDKiA(zmiana organizacji ruchu-parking przy cmentarzu).

Burmistrz poinformował, że projekt uchwały dot. sprzedaży mieszkań komunalnych zostanie przedłożony radnym na najbliższej sesji.

Radny Karol Hadrych podziękował Stowarzyszeniu Dwójka z Górki oraz MOK i Urzędowi Miasta Poręba za partnerstwo w projekcie – dot. Prażonek.
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba podziękowała pracownikom urzędu za pracę i organizację podczas Światowego Festiwalu Prażonek. 

W związku z wyczerpaniem się punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady przystąpiła. do realizacji punktu ostatniego, jakim jest punkt VIII obrad sesji .

PUNKT VIII. 
Zamknięcie sesji

Prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Miasta  Pani Urszula Milka – wobec wyczerpania się porządku obrad – zamknęła obrady XXX sesji Rady Miasta Poręba. 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba
						Urszula Milka
Protokół sporządziła:
Karolina Szlachetka-Ajchenlaub
Obsługa Rady Miasta

Protokół w formie papierowej wraz z załącznikami znajduje się Biurze Obsługi Rady.
Protokół w formie nagrania dźwiękowego znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba.
